



یک ناشر مطرح کرد؛

صنعت نشر دارد نابود می‌شود



یک ناشر وضعیت صنعت نشر کتاب را رو به اضمحلال خواند و گفت: دورنمای شفاف و روشنی نمی‌بینم و وضعیت نشر رو به نابودی است. احمد تهوری، مدیر انتشارات آفتابکاران در گفت‌وگو با ایسنا درباره تأثیر تک‌نرخ‌شدن ارز و به تبع آن حذف ارز ترجیحی کاغذ بر نشر کتاب در کشورمان، اظهار کرد: تأثیر منفی‌ای که این موضوع گذاشته، گرانی بیش از حد کتاب است؛ آن‌ها هم در شرایطی که کتاب و کتابخوانی خیلی مهجور و درگیر موضوعات جانبی است. البته چند سالی می‌شود که ناشران درگیر این موضوع هستند و از زمانی که ارز ترجیحی حذف شده می‌شود گفت شرایط پیچیده‌تر و سخت‌تر شده است.

او با اشاره به در پیش بودن نمایشگاه کتاب تهران، افزود: خیلی از ناشران عملاً کار جدیدی منتشر نمی‌کنند. تا جایی که اطلاع دارم ترجیح ناشران این است که هزینه‌ها را کاهش داده و سراغ کتاب‌هایی بروند که قصد تجدید چاپ‌شان را دارند.

تهوری با بیان اینکه نشر خود او نیز برای انتشار کتاب‌های جدید دست نگه داشته است، خاطرنشان کرد: متأسفانه دورنمای خیلی شفاف و روشنی نمی‌بینم؛ به عبارتی صنعت نشر دارد نابود می‌شود، یعنی درواقع شده است و تک‌توتکی از ناشران دارند دست‌وپا می‌زنند که روی آب بمانند و کار جدیدی ارائه دهند. البته خیلی از ناشران و کتابفروشان سراغ اقلام متفرقه رفته‌اند و دیگر کسی کتاب نمی‌فروشد و کسی هم کتاب نمی‌خرد. متأسفانه با این وضعیت اقتصادی، اتفاق بدی افتاد و آن هم نابودی صنعت نشر است که داریم به تدریج به آن نزدیک و نزدیک‌تر می‌شویم. بماند نظاره‌گر هستیم چه این ناشر در پاسخ به اینکه آیا

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن:

افزایش قیمت خودرو در شرایط فعلی اصلاً منطقی نیست



سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: از نگاه ما افزایش قیمت خودرو در شرایط فعلی اصلاً منطقی نیست و هرگونه افزایش قیمت خارج از چارچوب تعیین شده قابل قبول نیست. محمد رستمی سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، در گفت وگو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که نگاه کمیسیون به افزایش قیمت خودرو چگونه است؟ گفت: کمیسیون صنایع و معادن جلساتی را با نمایندگان از شرکت ایران خودرو و شرکت سایپا برگزار کرده است. افزایش قیمت در شرایط فعلی اصلاً منطقی نیست. محمد رستمی سختگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، در گفت وگو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که نگاه کمیسیون به افزایش قیمت خودرو چگونه است؟ گفت: کمیسیون صنایع و معادن جلساتی را با نمایندگان از شرکت ایران خودرو و شرکت سایپا برگزار کرده است. افزایش قیمت در شرایط فعلی اصلاً منطقی نیست.

در این مقطع زمانی نباید قیمت خودرو افزایش یابد
وی در ادامه اظهار کرد: حتی اگر این شرکت‌ها ادعا می‌کنند که به‌دلیل افزایش قیمت مواد اولیه چاره‌ای جز بالا بردن قیمت نداشته‌اند، ما این بدسلیقگی در انتخاب زمان را نمی‌پذیریم. این اقدام نباید در این

تاریخ
۱۹
بهمن
۱۴۰۴
یکشنبه

ترامپ:

گفت‌وگوهای خوبی با ایران داشتیم



رئیس‌جمهوری آمریکا، مذاکرات هیئت‌های ایران و ایالات متحده که روز جمعه در مسقط برگزار شد را «خوب» توصیف کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از سی‌ان‌ان، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا، مذاکرات هیئت‌های ایران و ایالات متحده که روز جمعه در مسقط برگزار شد را «خوب» توصیف کرد.

سید عباس عراقچی وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد ایران در خصوص موشک‌هایش مذاکره نمی‌کند زیرا این موضوعی صرفاً دفاعی است.

به گزارش ایرنا، وزیر خارجه در مصاحبه با شبکه الجزیره گفت: مذاکرات با واشنگتن نقطه آغاز خوبی بود و این یعنی اینکه می‌تواند به این شکل و با این روش ادامه یابد و البته همچنان راهی طولانی برای اعتمادسازی پیش رو است.

عراقچی در این مصاحبه تأکید کرد مذاکرات روز گذشته غیرمستقیم و از طریق عمان و فقط در موضوع هسته‌ای بوده است و او در مسقط اعلام آمادگی کرد تا برای رسیدن به توافقی واقعی و سریع، تا هر زمان لازم باشد، بماند.

رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه بحث ممنوعیت غنی‌سازی از نظر ایران قابل مذاکره نیست و خارج از چارچوب مذاکرات است، گفت: غنی‌سازی اورانیوم حق ایران است و باید ادامه یابد، میزان غنی‌سازی به نیاز ما بستگی دارد و اورانیوم غنی شده از ایران خارج نمی‌شود، ما آمادگی داریم میزان غنی‌سازی را کاهش دهیم. آن‌ها حتی با بمباران نیز نتوانستند توانایی‌های ایران در این خصوص را ازبین ببرند.

وزیر خارجه خاطر نشان کرد ایران آماده رسیدن به توافقی مطمئن درخصوص غنی‌سازی است.

عراقچی در خصوص برنامه موشکی ایران نیز گفت: نه اکنون و نه در آینده نمی‌توان در خصوص موشک‌ها مذاکره کرد زیرا این موضوعی صرفاً دفاعی است. مسائل منطقه مربوط به خود منطقه است و ربطی به کشورهای خارج از منطقه ندارد. جدا از این، این مساله ای داخلی و مرتبط با مردم ایران است و هیچ طرف خارجی نمی‌تواند در امور داخلی ما دخالت کند. ما این را بارها بیان کرده‌ایم.

وی تأکید کرد، پرونده هسته‌ای ایران تنها با مذاکرات حل و فصل می‌شود.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در مورد دور دوم مذاکرات با آمریکا نیز گفت: روند مذاکرات باید خالی از هرگونه تهدید یا اعمال فشار باشد، امیدواریم این را در نگرش آمریکایی‌ها ببینیم.

وی افزود: هنوز زمانی برای دور دوم مذاکرات مشخص نشده است اما تهران و واشگتن بر این باور اند که باید بزودی برگزار شود. در مورد تغییر محل برگزاری دور دوم مذاکرات نیز باید گفت چنین امری امکان پذیر است.

عراقچی در خصوص احتمال وقوع جنگ و پاسخ ایران به حملات احتمالی آمریکا نیز گفت: احتمال وقوع جنگ همیشه هست و ما برای آن و برای جلوگیری از وقوع جنگ آمادگی داریم. این امکان برای ما وجود ندارد که در صورت حمله آمریکا به ما، به خاک آمریکا حمله کنیم اما در صورت حمله به ایران، ما به پایگاه‌های آمریکا در منطقه حمله خواهیم کرد.وزیر خارجه تأکید کرد که ایران خواهان جنگ منطقه‌ای نیست اما هرگونه حمله آمریکا، موضوع را تغییر می‌دهد. در صورت مورد حمله

هرگونه حمله آمریکا، موضوع را تغییر می‌دهد. در صورت مورد حمله

ترامپ:

گفت‌وگوهای خوبی با ایران داشتیم



رئیس‌جمهوری آمریکا، مذاکرات هیئت‌های ایران و ایالات متحده که روز جمعه در مسقط برگزار شد را «خوب» توصیف کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از سی‌ان‌ان، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا، مذاکرات هیئت‌های ایران و ایالات متحده که روز جمعه در مسقط برگزار شد را «خوب» توصیف کرد.



آمریکا قرار گرفتن، به کشورهای همسایه حمله نخواهد کرد بلکه به پایگاه‌های آمریکا حمله می‌کند و بین حمله به پایگاه‌های آمریکایی و کشورهای همسایه تفاوت وجود دارد.

عراقچی در ادامه اعتمادسازی برای انجام مذاکرات واقعی جهت رسیدن به نتایج عادلانه و بر اساس اصل برد- برد را خواستار شد و گفت: واشگتن عقب نشینی کرد و به میز مذاکرات بازگشت در حالی که پیش از آن با حمله نظامی آن را بمباران کرده بود

به گزارش ایرنا، دور جدید گفت و گوه‌ای هسته‌ای ایران و آمریکا روز جمعه ۱۷ بهمن ماه در مسقط با وساطت سلطنت عمان برگزار شد. در این دور از گفت و گوها، هیئت‌های مذاکره‌کننده ایران و ایالات متحده؛ مجموعه‌ای از نظرات، ملاحظه‌ها و رویکردهای خود را از طریق بدر بوسعیدی وزیر خارجه عمان به یکدیگر منتقل کردند.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه پس از پایان این دور از مذاکرات غیرمستقیم با ایالات متحده در عمان، در جمع خبرنگاران حاضر در مسقط گفت: امروز ما گفت‌وگوهای طولانی و فشرده‌ای داشتیم. جلسات متعددی برگزار شد؛ البته به‌صورت غیرمستقیم. آقای بدر بوسعیدی، وزیر امور خارجه عمان، امروز زحمت زیادی کشیدند؛ هم از باب مهمان‌نوازی، میزبانی و هم از باب انتقال صحبت‌ها و پیام‌های طرفین به یکدیگر.

رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به اینکه چندین دور جلسات برگزار شد، گفت: صحبت‌هایی که ما با ایشان داشتیم و سپس ایشان با طرف مقابل مطرح کردند، موجب شد پس از این مدت طولانی که گفت‌وگویی نداشتیم، نقطه‌نظرات به یکدیگر منتقل شود. این موضوع بسیار مهم بود. نگرانی‌های ما منتقل شد و منافع ما، حقوقی که مردم ایران دارند و همه مواردی که باید گفته می‌شد، به‌نظر من در فضایی بسیار خوب منتقل شد و در عین حال دیدگاه‌های طرف مقابل نیز شنیده شد.

سیدعباس عراقچی با تأکید بر اینکه می‌توانم بگویم که شروع خوبی بود، ادامه داد: اما ادامه آن منوط به این است که ما در پایتخت‌ها مشورت‌هایی انجام دهیم و درباره چگونگی ادامه روند تصمیم‌گیری کنیم. در مورد نفس ادامه گفت‌وگوها تقریباً توافق نظر وجود داشت و قرار شد این روند ادامه پیدا کند؛ اما اینکه زمان، چگونگی و تاریخ آن چگونه باشد، در مشورت‌های بعدی و از طریق آقای بدر بوسعیدی انجام خواهد شد. به نظر من فضای خوبی حاکم بود و در یک جمله می‌توانم بگویم که شروع خوبی بود.

اعلام نرخ طلا و سکه ۱۸ بهمن

ریزش قیمت‌ها بعد از مذاکرات



سکه هم به ۵۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید. هر سکه گرمی هم ۲۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان معامله شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مطرح کرد؛

شهرک صنعتی سروستان ۲؛ پشیران جدید توسعه صنعتی فارس

در مسیر تکمیل زیر ساخت‌ها



قرار گرفته و همزمان، پیگیری اخذ موافقت برای واگذاری چاه‌های متعلق به برخی نهاده‌ا نیز در دست پیگیری و اقدام است.

وی در ادامه به وضعیت شهرک صنعتی خرامه اشاره کرد و گفت: تکمیل جاده دسترسی و اجرای روشنایی مسیر دسترسی این شهرک در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گرفته و اجرای این طرح، نقش مؤثری در بهبود شرایط فعالیت واحدهای تولیدی خواهد داشت.

غلامرضا توکل، نماینده مردم شهرستان‌های سروستان، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه گفت: پیگیری‌های مستمر و برنامه‌ریزی به منظور توسعه و تکمیل زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی، زمینه‌ساز توسعه صنعت و ایجاد اشتغال پایدار خواهد بود. به گزارش ایسنا، در پایان این نشست، مقرر شد درخواست واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی سروستان و خرامه برای بهره‌مندی از کلیتیک‌های صنعتی سیار، برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی، تورهای صنعتی، تعریف پروژه‌های عارضه‌یابی و استفاده از ظرفیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان، در اولویت کاری معاونت صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گیرد.

صفحه
۲
شماره
۴۴۱۶
سال
سی ام

خبر



وزیر جهاد کشاورزی:

قیمت مواد غذایی در ماه رمضان

تغییر نمی‌کند

ذخایر عالی کالاها

وزیر جهاد کشاورزی از وضعیت عالی ذخایر کالاهای اساسی خبر داد و گفت: برای ماه مبارک رمضان قیمت مواد غذایی تغییر نمی‌کند.

غلامرضا نوری قزلیچه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا در خصوص قیمت کالاهای اساسی و مواد غذایی برای ماه مبارک رمضان بیان داشت: مگر در ماه مبارک قیمت کالاها تغییر می‌کند؟ در ماه رمضان معمولاً

مقداری تقاضا افزایش می‌یابد که پیش‌بینی‌های لازم برای آن را انجام داده‌ایم و مشکلی نخواهد بود. اصلاح قیمت تضمینی گندم؛ به‌زودی

وی تأکید کرد: قیمت خرید تضمینی گندم به زودی اصلاح می‌شود. این عضو کابینه دولت چهاردهم درباره عرضه نهاده در سامانه بازارگاه اظهار داشت: تا پایان

روز چهارشنبه هفته گذشته (۱۵ بهمن‌ماه)، در تابلوی این سامانه بالای یک میلیون تن نهاده عرضه و ۶۰ هزار تن کالا معامله شد، لذا مشکلی در زمینه کالاهای اساسی در بازارگاه نداریم و مشکلی در بازارگاه نداریم اما مشکل کمبود نقدینگی خریداران وجود دارد.

وی ادامه داد: رصد سامانه بازارگاه حاکی است ۵۰ درصد به صورت نقد خریداری می‌شود و ۵۰ درصد دیگر تسهی، که نشان می‌دهد خریداران کالا از سامانه بازارگاه نیاز به نقدینگی دارند، اما با توجه

رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز

اعلام کرد؛

تدوین سند محرومیت‌زدایی

برای ۵۲ محله شیراز



رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز از تدوین «سند محرومیت‌زدایی» برای ۵۲ محله شیراز خبر داد و گفت: این سند در راستای توسعه عادلانه و هویت‌بخش به محلات است.

سرویس خبری / اخذیجه غضنفری:

مریم حسینی با اشاره به اقدامات کمیسیون محرومیت‌زدایی در این دوره از شورای شهر شیراز در جمع خبرنگاران گفت: تلاش محرومیت‌زدایی در محلات شیراز بر اساس شاخص‌های مشخص، مشکلات را شناسایی و برای رفع آن‌ها برنامه‌ریزی دقیق انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه محرومیت‌زدایی یک نهاد تشرفیاتی، نیست، اضافه کرد: کمیته محرومیت‌زدایی برنامه‌محور، هدفمند و دارای شاخص‌های گزارش‌دهی و خروجی مشخص است. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: درسند محرومیت‌زدایی اطلاعاتی مانند محدوده محله، مساحت، تراکم و جمعیت، تعداد خانوار، نرخ سواد، میزان اشتغال و سطح برخورداری از کم‌برخوردراری از خدمات را شامل می‌شود.

حسینی بیان داشت: هر محله باید بر اساس ظرفیت‌ها و ویژگی‌های خود دارای کارکرد مشخصی در حوزه‌هایی مانند فرهنگ، آموزشی، اجتماعی دارد.

رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز خاطرنشان کرد: محرومیت‌زدایی در مدیریت شهری شیراز بر پایه داده، شاخص و برنامه عملیاتی دنبال می‌شود.

حسینی با بیان اینکه توجه به زیرساخت‌ها برای تحقق توسعه متوازن کافی نیست، تأکید کرد: مؤلفه‌هایی مانند امنیت، خدمات شهری، فرهنگ و احساس تعلق کرد: ارتقای کیفیت محیط شهری، بهبود دسترسی‌ها و ساماندهی